

E. Thaysen Andersen ApS
CVR-nr. 58147516

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.11.2014

Dirigent

Navn: Willy Rygaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 30.06.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E. Thaysen Andersen ApS
Strandparken 11
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 58147516

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Bestyrelse

Willy Rygaard, formand
Julia L. Andersen
Lissi Thaysen Kaae

Direktion

Lissi Thaysen Kaae

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i porteføljepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2013/14 udviser et overskud efter skat på 478 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Balancesummen udgør 3.993 t.kr. og egenkapitalen udgør 3.762 t.kr. pr. 30.06.2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Bruttotab		(56.799)	(51.203)
Personaleomkostninger	1	<u>(32.000)</u>	<u>(32.000)</u>
Driftsresultat		(88.799)	(83.203)
Andre finansielle indtægter		<u>723.723</u>	<u>322.129</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		634.924	238.926
Skat af ordinært resultat	2	<u>(156.548)</u>	<u>(30.795)</u>
Årets resultat		<u>478.376</u>	<u>208.131</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		<u>378.376</u>	<u>108.131</u>
		<u>478.376</u>	<u>208.131</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Andre tilgodehavender		4.800	7.200
Tilgodehavender		4.800	7.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.922.382	3.297.640
Værdipapirer og kapitalandele		3.922.382	3.297.640
Likvide beholdninger		66.185	172.801
Omsætningsaktiver		3.993.367	3.477.641
Aktiver		3.993.367	3.477.641

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.161.930	2.783.554
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>3.761.930</u>	<u>3.383.554</u>
Skyldig selskabsskat		148.437	13.837
Anden gæld		83.000	80.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>231.437</u>	<u>94.087</u>
Gældsforpligtelser		<u>231.437</u>	<u>94.087</u>
Passiver		<u>3.993.367</u>	<u>3.477.641</u>

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.783.554	100.000	3.383.554
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	378.376	100.000	478.376
Egenkapital ultimo	500.000	3.161.930	100.000	3.761.930

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	32.000	32.000
	32.000	32.000
	2013/14 kr.	2012/13 kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	155.551	30.795
Regulering vedrørende tidligere år	997	0
	156.548	30.795